
 

 

    Uchwała Nr 193 /2020                                

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 18 listopada 2020 roku 

 

w sprawie złożenia wniosku do Przewodniczącego Rady Powiatu Leszczyńskiego o 

zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala,             

co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego przedkłada Przewodniczącemu Rady Powiatu Leszczyńskiego 

wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Leszczyńskiego, na dzień 19 listopada 

2020 roku. 

§ 2 

 

Proponowany porządek obrad XXX Sesji Rady Powiatu Leszczyńskiego w dniu 19 listopada 

2020 roku, godz. 1400 w trybie zdalnym (za pomocą środków komunikacji elektronicznej), 

przedstawia się nastepująco:   

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. (DRUK NR 178) 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Trzyletniego Powiatowego Programu Rozwoju 

Pieczy Zastępczej na lata 2021 – 2023”w Powiecie Leszczyńskim. (DRUK NR 179) 

5. Zakończenie obrad.  

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Leszczyńskiego.  

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Leszczyńskiego: 

 

                                         

(-) Maciej Wiśniewski                                    Starosta 

 

(-) Grzegorz Brzeskot 

                           

(-) Rafał Jagodzik                                                                            (-) Jarosław Wawrzyniak 

 

(-) Marian Mielcarek 

 

     

 



 

 

Uzasadnienie  

 do Uchwały Nr 193/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 18 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie złożenia wniosku do Przewodniczącego Rady Powiatu Leszczyńskiego                     

o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym. 

 

 

W związku z zawarciem umowy pomiędzy Województwem Wielkopolskim,                        

a Powiatem Leszczyńskim, dotyczącej otrzymania przez Powiat dotacji celowej na pomoc 

finansową, zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok.  

Pomoc finansowa przyznana jest w wysokości 40.000,00 złotych, z przeznaczeniem na, 

na zakup sprzętu pomiarowego, informatycznego i oprogramowania do zakładania                               

i aktualizowania  operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów 

rolnych. 

Ze względu na krótki termin wykonania zadania, na jaki otrzymano dotację, 

koniecznym jest zwołanie posiedzenia Rady Powiatu Leszczyńskiego, w trybie sesji 

nadzwyczajnej. 

  

 

 

            

 

 


